[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2020 № 586                                                                                с. Ребриха

         В соответствии с Положением о расчете размера платы за наем жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма  или договору найма жилого помещения, утвержденным решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 27.04.2018 г. № 21,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить размер платы за наем жилого помещения, относящегося к  муниципальному жилищному фонду Ребрихинского района Алтайского края, предоставляемого по договору социального найма или договору найма жилого помещения (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 г.

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике, управлению муниципальным имуществом и предпринимательской деятельности С.А.Горбунову.

	Глава района

	                                       Л.В.Шлаузер

	Согласовано:

	Начальник юридического   отдела

Администрации района
	С.А.Накоряков

Егоров Виктор Владимирович
22-4-52

Размер платы за наем жилого помещения,
относящегося к  муниципальному жилищному фонду
Ребрихинского района Алтайского края, предоставляемого по договору социального найма или договору найма жилого помещения
(руб. в месяц за 1 кв.м. общей площади)
	Характеристика жилого помещения
	с. Ребриха

	ст. Ребриха

	прочие населенные пункты

	благоустроенные

	частично благоустроенные

	неблагоустроенные

	благоустроенные

	частично благоустроенные

	неблагоустроенные

	благоустроенные

	частично благоустроенные

	неблагоустроенные

	кирпичные, панельные, блочные

	10,55
	9,74
	9,20
	9,74
	8,93
	8,39
	9,20
	8,39
	7,84

	каркасные из легких стальных тонкостенных конструкций с утеплением
	9,74
	8,93
	8,39
	8,93
	8,12
	7,57
	8,39
	7,57
	7,03

	деревянные, смешанные (каркасно-засыпные, сборно-щитовые)
	9,20
	8,39
	7,87
	8,39
	7,57
	7,03
	7,84
	7,03
	6,49

Благоустроенное: жилое помещение, оборудованное электроснабжением, водоснабжением, канализацией, центральным отоплением.

Частично благоустроенное: жилое помещение, не оборудованное одним или более из указанных видов благоустройства.

Неблагоустроенное: жилое помещение, оборудованное только электроснабжением.
Управляющий делами Администрации                                     В.Н.Лебедева

Приложение

к постановлению Администрации Ребрихинского района

Алтайского края

от 15.12.586

Об установлении размера платы за наем жилого помещения муниципального жилищного фонда, предоставляемого по договору социального найма или договору найма жилого помещения